CIIMCAK KAHANJATA KOJU CE [IO3UBAJY JJA IIPEY3MY YBEPEBA O
[TOJIOXKEHOM CTPYYHOM UCIIUTY 3A ITOCPEIHUKE VY ITPOMETY U

3AKVYITY HEIIOKPETHOCTH
PEJHA NUMEMMEOILA) YBEPEWBE
BPOJ I[TPE3UME
1. HeHapg (Casa) hophesuh 943
2. TopaH (bowko) raspuh 944
3. bpanucnas (boxungap) JosaHosuh 945
4. Heb6ojwa (Qparocnas) Naunh 946
5. Hepo (Munow) MunnHosuh 947
6. Mpeppar (BpaHko) TnjaHuh 948
7. bBwbaHa (MunaH) KnhaHosuh 949
8. [paromy6b (Muogpar) bypuuh 950
9. MNepwuua (Na3ap) MNywKaw 951
10. Carba (Cnasko) Nepuh 952
11. /buswaHa (MunosaH) Josuumh-JosaHoBuh 953
12. Urop (Munuh) Hukonuh 954
13. Oparuua (*Kusopaa) AHgpuh 955
14. Paguuwa (3opaH) Mawuh 956
15. JosaHa (MwunaH) JeBpemosuh 957
16. MunaH (OywaH) ByjaHuh 958
17. JacmuHa (Benusap) Octojuh 959
18. CnobopaaH (Mapko) PakuHuh 960
19. Manuwa (Pagucas) Musbkosuh 961
20. TaTjaHa (Hukona) Mutposuh 962
21. JacmuHka (MnageH) MNenaym 963

22. Muxauno (Hoeak) Pakouesuh 964
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38.

39.
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42.
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44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

OparaH (Bacunuje) bojosuh
MNpepapar (Musota) AejaHosBuh
CHerkaHa (JaHuno) Pagucasswesuh
BpaHko (3opaH) Hukonuh

MNeTtap (Mune) Kpecoja

JacHa (Oparocnas) CTaHKkosuh
Bnaanmunp (Jobpusoje) Kpctuh
NpuHa (3opaH) Hukonuh 3gpaskosuh
BobaH (AnekcaHaap) BykagmHosuh
Mapko (Mpeapar) 3apaskosuh
lopaH (dparocnas) Mujylikosuh
Bojucnas (Pagocnas) CpeteHoBuh
KpuctnHa (Munena) Mapkosuh
Bnagumup (Jobpusoje) Byukosuh
AHa (/bybuwwa) Togoposuh

JacHa (JoBnua) KomHeHoBUh
CrteBaHKa (uBKo) batak

HasopkKa (MeaH) Tonnh Munocasmesuh
Papa (MaHTa) MnageHosuh
TatjaHa (JoBaH) CtojaHoBMh
MwuneHa (/bybaH) MaHojnosuh
3neHKa (boxo) JaHKkosuh

CphaHa (CphaH) hokuh

OywaH (3opaH) Koctuh

BumaHa (Chasko) KHexkesuh
MwunaH (Momumno) Puctuh
KaposnHa (Tomucnas) Monosuh

OparaHa (Munow) JonnHaj

965
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967
968
9269
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
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991
992
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73.

74.

75.

76.

77.

78.

Auo (OparaHn) Joposuh

Jenunua (Cpeta) Bprotuh

Bhophe (MaHojno) JobpaLu
CHexkaHa (Boxo) Mupkosuh-Mapuh
Cnasuua (MaHTeneja) laketa
HaTawa (Mupko) Maluosuh
CseTnaHa (hophe) CtojkoBuh
CnobopaH (Oparomup) Mepuwunh
MNpeapar (Muamsoje) Kojuh

MNnka (Cnhasko) Buagakosuh
Jenena (HeHaa) Masnosuh

lopaH (AparytuH) Muknhesuh
Jbybumup (Page) bypauunh
Mwunoje (Munopag,) byjak
MaraaneHa (Jenena) Bagoy,
AHyuwka (KomeH) Jabosuh
[OparaHa (QparaH) Bykosuh
3opaHa (Joso) LLy6uh

Carba (JoBaH) lonybosuh

MwunaH (OywaH) bojuHosmh
MBaHa (Munnopaa) KaHauh
BecHa (Bnactummp) MuneHkosuh
Maja (Muogapar) Josuh

Bopwuwa (/bybucas) Tpunkosuh
OejaH (Hukona) Crowuh

MwunyH (Bowko) TpudyHosuh
Oparnua (Metap) MapuHkosuh

Jbybuua (Hukona) Wrtnemh

993

994

995

996

997

998

999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
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1013
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1015
1016
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1018
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1020



79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

3opuua (TpudyH) Makcumosuh
BpaHka (Yacnas) Kneuak

MwupocnaBs (BpaHKko) LipHoropay,
CnahaHa (Tpajko) UkoHuh

CphaH (Mupocnas) bowkosuh
Momumno (Taguja) Jakos/besuh
JacmuHKa (N1a3o) Onaunh

Emunuja (3BoHMMKp) NeTposuh
JasopkKa (OywaH) Tacuh

CredaH (MunytuH) Butoposuh

MwunaH (Hepesbko) Obpaaosuh
CnahaHa (OQywaH) Wywa

BecHa (MunujaHa) JoBaHoBuMh

HaTawa (Muxauno) XoauHka

3opuua (bopusoj) duamnosuh

Mwne (Yacnas) hupuh

JbybuHKa (Caso) Togoposuh
Mwupocnas (Octoja) Pagynosuh

Bepa (MunyTtuH) Anopuh

Boxkuaap (Muogapar) lornh

3aeHKo (3apaBko) Mepuiaj

lopaaHa (Muxajno) Byunhesuh
HuHocnae (AnekcaHgap) CtojaHoBuh
[OparaH (Bojucnas) Obpagosuh
OdywaH (Joso) Oypbaba

JeneHa (3opaH) MapjaHoBuh
Amna (Boxunpap) Jespemosuh

lopgaHa (hophe) Bynajuh

1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
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122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

MwupjaHa (CnaBosby6) Muxajnosmh Hosakosuh

Baco (Muxaun) LUKkp6uh

3opuua (bpaHko) Cosumb

Bepa (PaguBoj) MunytuHosuh
Mpaanmmp (HKapko) LpHobprba
Boxunaap (AHTO) FoBEAapuMLa
Papojuua (Benucnas) CtaHmwuh
BepoHa (Joxked) Munep

[JejaH (JosaH) Bawuh

JacmuHa (Hepesbko) MunaHosuh
BojaHa (Munoapar) Mapkosuh

AnekcaHaap (3opaH) CoBusb

JbumaHa (Tomucnas) Teodunosuh

MwunaH (Pawko) Maptuh
Benumup (Muogpar) Jarwywesuh
Tujana (MesbKko) Kprbajuh
Momunno (Besbko) 3ykosuh
MoHwuKa (/lacno) MaBnuk
Nunanja (Munytun) Tewwuh
BocwusbKa (/1asap) KyamaHosuh
Oapko (Jarow) OpobHak
Bnactummnp (Bojucnas) TypuHCKU
HeHap (HegemKko) Paguh
*aknnHa (Mupocnas) Jbyjuh
Cawa (Fojko) Munocassbesuh
Hukona (Hoso) Mlanosuh
JbumaHa (Mnuja) Lanoma

[OparaHa (Bojucnas) Mpotuh

1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076



135.
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141.
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144.
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147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

BecHa ([paro) Majkuh

MnameHKa (Munpko) Yokopnno-AHAOHOBCKK
Pagmuna (Oparosmy6) Bacuh

MwupjaHa (Pagmuna) hypuuh

Bugocas (Munka) Aockosuh

Bucepka (/bybuHko) MnaageHosuh

Buoneta (MunaH) JoBaHOBCKM

CHexkaHa ([ojko) hokosuh

MwupjaHa (Auo) Togoposuh

Jbybuua (OparaH) Kpctuh

JecaHka (hophe) PawweTa

CseTnaHa (*uBota) MunosaHosuh-bnarojesuh

MNpeapar (MunosaH) Matuh
MNeTtap (Hepemko) Tomuh
JeneHa (Tomucnas) CpeteHosuh
BpaHucnasa (Cotnp) Urkbunh
Hapa (Mune) lykuh

lopaH (CnobopgaH) UrkbaTnjesuh
JacmuHa (Cnasuwa) Majuh

Tarba (Anekca) CmusbaHuh
OparaH (Aumutpuje) Aparosuh
MwunujaHa (OQparuwa) hokosuh
MwuneHko (MunaH) TyparbaHuH
BnagaH (Muogpar) MeTtposuh
Mapwija (CnobogaH) hmpunos
Paamuno (Jdob6pocnas) Habpuno
Buoneta (Oparo) ByyeHosuh

JoBuua (Tomucnas) CtaHojeBuh

1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
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167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

Mpeapar (/1a3o) Nekey

Tamapa (Jamunp) UBaHoB

Oparo (Hukona) YHYaHUH
Mapko (OparaH) Matuh

CeHKa (CtaHmmump) Cokona
Ctpaxurba (HeHan) Cojesuh
BusbaHa (Bojucnas) BykalwmHosuh
CrbekaHa (bopo) HukoamHosumh
Maja (OdparaH) Cenak

Bnaanmunp (Boxunaap) Jokmh
MwunaH (Hukona) KocaHosuh
OparaHa (Mpegpar) AHTKh
OparaHa (CuHuwa) Hukonuh
Jenena (Oasna) Manguh

BecHa (HYegomup) CtaHojeBuh
AHppwaHa (CeeTosap) LLyBak
MapwuHa (BpaHko) CtedpaHosuh
lopaaHa (Muogapar) Moyekosmnh MaHguh
BpaHucnas (Mpsyn) Nasapesuh
CphaH (OparyTvH) NloHyapesuh
Tama (/bybomup) BaHrenos
HeseHka (MunaH) Mapwuh

Byk (AHapwja) Bopkosuh
Pyxunua (Oparocnas) Togoposuh
Cnasuua (Anekca) JosaHosuh
MBaHa (Ypolu) JeBTnh

Mapko (Oparan) Jepemuh

lopaaHa (Mepo) Crojkos

1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132



191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

AnekcaHaap (Munan) Hewkosuh

aHa (Page) Mpumopay,

Bojucnas (Bojue) HoBecku

lopaH (Oparomup) Byunhesuh

CwoexxaHa (byanmunp) Bpuess MapuHkosuh
BojaHa (AumuTpuje) FCnywat,

Oywa (HeHaa) MNeTtposuh

BpaHucnas (Muogpar) MBaHoBWh

JosaH (OparaH) hupuh

1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141



